Piekary Slaskie 16.01.2015r.

Samodzielny Publiczny

Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowe]

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Slaskich
ul. Bytomska 62

41_940 Piekal‘y SlacSkle .................................
Sekcja d/s zamdowien publicznych

Znak sprawy: SZP.270-3/15 e
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Dotyczy zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa;:
Piekary Slaskie: Dostawa sprzetu rehabilitacyjnego 2013
Numer ogloszenia: 4041 - 2015; data zamieszczenia: 12.01.2013

Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamoOwien publicznych do Zamawiajacego wplynely nastgpujace prosby o
wyjasnienia zapisow siwz, na ktore to zamawiajacy odpowiada:

PYTANIE 1 dot. zestawu do magnetoterapii

Czy Zamawiajacy dopusci aplikator szpulowy o Srednicy 700mm umozliwiajacy swobodniejszg
prace z pacjentem niz wskazany przez Zamawiajacego mniejszy aplikator 600mm. ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem spelnienia pozostatych parametrow

PYTANIE 2 dot. zestawu do magnetoterapii

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z kolorowym wyswietlaczem dotykowym o przekatne) 77
zapewniajacy lepsza widocznos¢ i ergonomig pracy niz wskazany przez Zamawiajacego aparat z
mniejszym 1 mniej czytelnym ekranem 5,977

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem spelnienia pozostalych parametrow.

PYTANIE 3 dot. poz. 9 stolu do masazu

Czy Zamawiajacy dopusci stot do masazu posiadajacy regulacje elektryczng srodkowej czgscl
lezyska, spetniajacy pozostale parametry ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgodg, pod warunkiem speinienia pozostalych parametrow

Powyzsze odpowiedzi nalezy traktowac jako obowiazujace modytikacje 1 przygotowac oferty
zgodnie z ich trescia.

MODYFIKACJE
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych modyfikuje SIWZ w

nastepujacy sposob:
1. W SIWZ w cz. 12 zapisy ,,20.01.2015” zastgpuje si¢ zapisami ,,22.01.2015"

W zwiazku z modyfikacjami i dopuszczeniami wymagajacymi zmian w ofertach zamaw1ajacy

przedtuza termin skfadania i otwarcia ofert na dzien 22.01.2015
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